
 

 

一般社団法人 andLPG カンファレンス 入会のご案内 

 

拝啓 向春の候、貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

＆LPGカンファレンスの活動に際し、格別のご支援とご協力を賜りまして深く御礼申し上げます。 

さて、すでにご案内の通り、この度＆LPGプロジェクト全体の運営主体であります&LPG 

CONFERENCEを解散し、これまでの＆LPGプロジェクトの活動を継承し、より一層の発展を目

指して一般社団法人andLPGカンファレンスを発足する運びとなりました。任意団体＆LPGカン

ファレンス現会員の皆様におかれましては、お手数をおかけいたしますがお申込書をご記入の

上、引き続き一般社団法人andLPGカンファレンスへの継続入会をお願い申し上げます。 

また改めまして正会員および個人会員、特別会員、賛助会員を募集いたします。この機会にぜひ

新規会員様をご紹介いただければ幸いに存じます。                  敬具 

令 和 ６ 年 ２ 月 吉 日  

               一 般 社 団 法 人 andLPG カ ン フ ァ レ ン ス  代 表 理 事  

富 士 瓦 斯 株 式 会 社   代 表 取 締 役 社 長  

津  田  維  一  

 

記  

 

１． 概 要  

＆LPG プロジェクトは、LP ガスの今を知ることでその新たな可能性を探り、未来に向けたイノ

ベーションを生み出すプラットフォームです。&LPG CONFERENCE より活動を継承した一般社

団法人 andLPG カンファレンスはこのプラットフォームを活用し、さまざまな業界・組織・地方

自治体・個人の方々と共にサステナブルな未来を切り拓くための活動主体となります。 

  

2．一般社団法人 andLPG カンファレンス入会資格  

正会員 ：本会の趣旨、取り組みに賛同する法人及び各種団体 

個人会員：本会の趣旨、取り組みに賛同する個人 

特別会員：公益性の高い法人又は団体 

賛助会員：賛助金等の寄付を拠出する法人又は個人 

 

3．一般社団法人 andLPG カンファレンス入会のメリット、特典  

正会員 ： イベント への参加、出展 

・入会した法人及び、団体に所属する方の本会主催各種イベント（FORUM、EXPO 等）、

会員の集いへの参加資格（人数制限なし） ＊セミナー参加費等は別途。 



 

     ネットワーキング  

     ・本会会員間のリアルなネットワーキング  

広告・ブランディング  

・本会 Web サイト（https://andlpg.com）のバナー使用 

・本会名及びロゴの利用（御社名刺、HP、パンフレットにご使用ください。）  

 月 1 回の News 配信 

・会員相互の情報交換 

リサーチ情報 の共有、その他 

・市場調査、セミナーアンケート等の情報共有  

 

個人会員： イベント への参加 

・本会主催各種イベント（FORUM、EXPO 等）、会員の集いへの参加 

資格(本人に限る) ＊セミナー参加費等は別途。 

ネットワーキング  

・本会会員間のリアルなネットワーキング  

月 1 回の News 配信 

・会員相互の情報交換 

リサーチ情報 の共有、その他 

・セミナーアンケート等の情報共有  

 

４．一般社団法人 andLPG カンファレンス年会費  

年会費 正会員 ： 100,000 円 （予定） 

     個人会員：  30,000 円 （予定） 

     特別会員： 年会費なし（予定） 

     賛助会員： 年会費は定めないが、その事業等に必要となる賛助金等寄付を拠出 

          する。 （予定） 

※年会費につきましては４月 10 日水曜日、広島にて開催いたします、一般社団法人 andLPG カン

ファレンス臨時社員総会にて決議いたしますので、4 月中にご請求書を発行させていただく予定で

おります。 

 

5．申し込み方法 

入会申込書へご記入いただき、下記宛にメール添付にてお送りください。 

contact-andlpg@andlpg.com 

＊お申し込みを受付後、法人の皆様へは履歴事項全部証明書等のご提出をお願いいたします。 

 

ご不明点等ございましたら、https://andlpg.com/contact/よりお問い合わせください。 

                                        以上 

mailto:contact-andlpg@andlpg.com
https://andlpg.com/contact/


 

一般社団法人 andLPG カンファレンス 事務局 行 
 

一般社団法人 andLPG カンファレンス 入会申込書 
 

入会を希望される種別□へ✓をお願い致します。 

□ 正会員 入会希望   

□ 個人会員 入会希望 

□  特別会員 入会希望 

□  賛助会員 入会希望 
                 お申込日：    年  月  日 

社 名                                 

(フリガナ) 

代表者氏名 

    

                    ㊞ 

役 職 名               

本 社 所 在 地 
〒 

 

T E L 
 

E-MAIL 
 

≪ご担当者様≫ 部署名/役職名 
 

氏名(フリガナ) 
 

E-MAIL 
 




